## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

## РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

0 проекте постановления O» внесении изменений Положение об областном конкурсе лучший проект на патриотическому воспитанию обучающихся общеобразовательных организаций, посвященном памяти дважды Героя Советского Союза Белобородова А.П.»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений Положение об областном конкурсе на лучший проект по патриотическому воспитанию обучающихся общеобразовательных организаций, посвященном Героя Белобородова Советского Союза дважды статьей руководствуясь 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

## РЕШИЛ:

- 1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области проект постановления «О внесении изменений в Положение об областном конкурсе на лучший проект по патриотическому воспитанию обучающихся общеобразовательных организаций, посвященном памяти дважды Героя Советского Союза Белобородова А.П.».
- 2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять проект постановления «О внесении изменений в Положение об областном конкурсе на лучший проект по патриотическому воспитанию обучающихся общеобразовательных организаций, посвященном памяти дважды Героя Советского Союза Белобородова А.П.».

Д.А. Мясников